06.02.10.302.0005.2634.3.3.7,1.32.00.00.00.00-149, no valor de R$ 99.605,00 (noventa e
nove milv seiscentos e cinco reais) e o repasse do Governo do Estado do Rio Grande do
SuI ao Fundo Municipal de Satide, para financiamento dos insumos para o controle do
Diabetes Mellitos, no valor de R$ 28.395,00 (vinte e oito mil, trezentos e noventa e cinco
reais).

j Ad. 3.O Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 10 de
!' maio de 2010.
1 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
1 Data supra

.t
;

PERCIVAL SOU E LIVEIRA,
Prefe Municipal.!

ERENI MACIEL ZULCZEW SKI,